Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

_______________                                                                                  №___________
г.Добрянка

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Решением Думы Добрянского городского округа от 09 декабря 2021 года № 571 «О

бюджете Добрянского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023-

2024 годов», постановлением администрации Добрянского городского округа от 18

сентября 2020 года № 51-сэд «Об утверждении Порядка формирования,

утверждения муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) и его финансового обеспечения муниципальными учреждениям

Добрянского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание МБУК «Ансамбль песни и танца народов

Урала «Прикамье» на 2022 год и плановый период 2023-2024гг. в соответствии с

приложением к настоящему приказу.

2. Директору МБУК «Ансамбль песни и танца народов Урала «Прикамье» А.Г.

Мулину:

2.1. Обеспечить своевременное и качественное:

- выполнение муниципального задания;

- предоставление отчетности.

2.2. Разместить муниципальное задание на официальном сайте учреждения и

сайте bus.gov.ru.

2.3. Назначить ответственного за размещение муниципального задания и отчета

об исполнении муниципального задания на сайте bus.gov.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления       Н.А. Пикулева

Об утверждении муниципального

задания МБУК «Ансамбль песни и

танца народов Урала «Прикамье»

на 2022 год и плановый период

2023-2024гг.

Документ создан в электронной форме. № 12 от 13.01.2022. Исполнитель:Лесина О.А.
Страница 1 из 10. Страница создана: 13.01.2022 15:53

Документ создан в электронной форме. № 12 от 13.01.2022. Исполнитель:Лесина О.А.
Страница 2 из 10. Страница создана: 13.01.2022 15:53

Документ создан в электронной форме. № 12 от 13.01.2022. Исполнитель:Лесина О.А.
Страница 3 из 10. Страница создана: 13.01.2022 15:53

Документ создан в электронной форме. № 12 от 13.01.2022. Исполнитель:Лесина О.А.
Страница 4 из 10. Страница создана: 13.01.2022 15:53

Документ создан в электронной форме. № 12 от 13.01.2022. Исполнитель:Лесина О.А.
Страница 5 из 10. Страница создана: 13.01.2022 15:53

Документ создан в электронной форме. № 12 от 13.01.2022. Исполнитель:Лесина О.А.
Страница 6 из 10. Страница создана: 13.01.2022 15:53

Приложение 3

к Порядку формирования, утверждения

муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ)

и его финансового обеспечения

муниципальным учреждениям Добрянского

городского округа

    Коды

                                                                                                ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  Форма по ОКУД

0506001                                                                                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1

на 20 ___ год и на плановый период 20 ___ и 20 ___ годов

                                                                                       на «___» _____________ 20 ___ г. 2       Дата

Наименование муниципального учреждения

(обособленного подразделения)
  Код по сводному реестру

Вид деятельности муниципального учреждения

(обособленного подразделения)

По ОКВЭД

   По ОКВЭД

   По ОКВЭД

 (указываются виды деятельности муниципального учреждения, по

которым ему утверждено муниципальное задание)

Периодичность

 (указывается в соответствии с периодичностью представления

отчета о выполнении муниципального задания, установленной в

муниципальном задании)

Документ создан в электронной форме. № 12 от 13.01.2022. Исполнитель:Лесина О.А.
Страница 7 из 10. Страница создана: 13.01.2022 15:53

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 3

Раздел _________

1. Наименование

муниципальной услуги

 Код по общероссийскому

базовому перечню или

2. Категории потребителей   региональному перечню

муниципальной услуги

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

Уникальны

й номер

реестровой

записи 4

Показатель, характеризующий содержание

муниципальной услуги

Показатель, характеризующий

условия (формы) оказания

муниципальной услуги

Показатель качества муниципальной услуги

наиме-

нование

показа-

теля 4

единица измерения значение
допустимое

(возмож-

ное)

отклонение
7

отклонение

превышающе

е допустимое

(возможное)

отклонение8

причина

отклонения наимено-

вание

показателя 4

наимено-

вание

показателя 4

наимено-

вание

показателя 4

наимено-

вание

показателя 4

наимено-

вание

показателя 4

наимено-

вание4

код по

ОКЕИ 4

утверждено в

муници-

пальном

задании на год4

утверждено в

муници-

пальном

задании на

отчетную дату5

испол-

нено на

отчетную

дату6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный

номер

реестровой

записи 4

Показатель, характеризующий

содержание муниципальной услуги

Показатель,

характеризующий условия

(формы) оказания

муниципальной услуги

Показатель объема муниципальной услуги

Размер

платы

(цена,

тариф)

наимено-

вание

показателя
4

единица измерения значение

допустимое

(возмож-ное)

отклонение7

отклонение

превышающее

допустимое

(возможное)

отклонение8

причина

откло-

нения

наимено-

вание

показателя
4

наимено-

вание

показателя
4

наимено-

вание

показателя
4

наимено-

вание

показателя
4

наимено-

вание

показателя
4

наименование4

код по

ОКЕИ
4

утверждено в

муници-

пальном

задании на

год4

утверждено в

муници-

пальном

задании на

отчетную

дату5

испол-

нено на

отчетную

дату6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Документ создан в электронной форме. № 12 от 13.01.2022. Исполнитель:Лесина О.А.
Страница 8 из 10. Страница создана: 13.01.2022 15:53

Часть II. Сведения о выполняемых работах 3

Раздел _________

1. Наименование работы  Код по федеральному

  перечню

2. Категории потребителей

работы

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы

Уникальны

й номер

реестровой

записи 4

Показатель, характеризующий содержание

работы

Показатель, характеризующий

условия (формы) выполнения

работы

Показатель качества работы

наиме-

нование

показа-

теля 4

единица измерения значение
допустимое

(возмож-

ное)

отклонение
7

отклонение

превышающе

е допустимое

(возможное)

отклонение8

причина

отклонения наимено-

вание

показателя 4

наимено-

вание

показателя 4

наимено-

вание

показателя 4

наимено-

вание

показателя 4

наимено-

вание

показателя 4

наимено-

вание4

код по

ОКЕИ 4

утверждено в

муници-

пальном

задании на год4

утверждено в

муници-

пальном

задании на

отчетную дату5

испол-

нено на

отчетную

дату6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

Уникальный

номер

реестровой

записи 4

Показатель, характеризующий

содержание работы

Показатель,

характеризующий условия

(формы) выполнения

работы

Показатель объема муниципальной работы

Размер

платы

(цена,

тариф)

наимено-

вание

показателя
4

единица измерения значение

допустимое

(возмож-ное)

отклонение7

отклонение

превышающее

допустимое

(возможное)

отклонение8

причина

откло-

нения

наимено-

вание

показателя
4

наимено-

вание

показателя
4

наимено-

вание

показателя
4

наимено-

вание

показателя
4

наимено-

вание

показателя
4

наименование4

код по

ОКЕИ
4

утверждено в

муници-

пальном

задании на

год4

утверждено в

муници-

пальном

задании на

отчетную

дату5

испол-

нено на

отчетную

дату6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Руководитель (уполномоченное лицо)  ___________________________     ____________________   _______________________________
       (должность)    (подпись)   (расшифровка подписи)

«____» __________________ 20 ____ г.

_____________________

Документ создан в электронной форме. № 12 от 13.01.2022. Исполнитель:Лесина О.А.
Страница 9 из 10. Страница создана: 13.01.2022 15:53

1 Указывается номер муниципального задания, по которому формируется отчет.
2 Указывается дата, на которую составляется отчет.
3 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и выполнение работы (работ) и

содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) и выполнению работы (работ) раздельно по каждой из муниципальных

услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.
4 Формируется в соответствии с муниципальным заданием.
5 Заполняется в случае установления ГРБС требования о представлении промежуточного отчета о выполнении муниципального задания. При

установлении показателя достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в процентах от годового объема

оказания муниципальной услуги (выполнения работы) рассчитывается путем умножения годового объема муниципальной услуги (работы)

на установленный процент достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату, в том числе с учетом

неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года. При установлении показателя достижения

результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным

заданием (в том числе с учетом неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года).
6 В предварительном отчете указываются показатели объема и (или) качества муниципальной услуги (работы), запланированные к

исполнению по завершении текущего финансового года.
7 Рассчитывается путем умножения значения показателя объема и (или) качества муниципальной услуги (работы), установленного в

муниципальном задании (графа 10), на установленное в муниципальном задании значение допустимого (возможного) отклонения от

установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы), в пределах которого муниципальное задание считается

выполненным (в процентах), при установлении допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема)

муниципальной услуги (работы) в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным заданием. Значение указывается в

единицах измерения показателя, установленных в муниципальном задании (графа 8), в целых единицах. Значение менее 0,5 единицы

отбрасывается, а 0,5 единицы и более округляется до целой единицы. В случае если единицей объема работы является работа в целом,

показатели граф 13 и 14 пункта 3.2 части II настоящего отчета не рассчитываются.
8 Рассчитывается при формировании отчета за год как разница показателей граф 10, 12 и 13.

Документ создан в электронной форме. № 12 от 13.01.2022. Исполнитель:Лесина О.А.
Страница 10 из 10. Страница создана: 13.01.2022 15:53

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10